АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.12.2018   № 3398-па

О  внесении  изменений в
постановление  мэра  города
Южно-Сахалинска  от  12.08.2008
№  1889  «Об  утверждении
Технологического  регламента  по
текущей  эксплуатации  городского
полигона твердых бытовых отходов»

В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  в соответствии со статьёй 8 Федерального закона от 24.06.1998
№  89-ФЗ   «Об  отходах  производства  и  потребления»,  статьей  37  Устава
городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»  администрация  города
Южно-Сахалинска постановляет:

1.  Внести в постановление мэра города Южно-Сахалинска от 12.08.2008
№  1889  «Об  утверждении  Технологического  регламента  по  текущей
эксплуатации  городского  полигона  твердых  бытовых  отходов»  следующие
изменения:

1.1.  В  пункте  2  слова  «ООО  «ЭкоСити»  (Тарасенко  В.А.),
эксплуатирующему» заменить словами «Организации, эксплуатирующей»

1.2. В  пункте  5  слова  «вице-мэра  по  вопросам  городского  хозяйства
Роточева  В.В.»  заменить  словами  «директора  Департамента  городского
хозяйства администрации города Южно-Сахалинска»

2.  Настоящее  постановление  опубликовать  в  газете  «Южно-Сахалинск
сегодня»  и  разместить  на  официальном  сайте  администрации  города
Южно-Сахалинска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
директора  Департамента  городского  хозяйства  администрации  города
Южно-Сахалинска.

Мэр  города                                                                                             С.А.Надсадин